
ZARZĄDZENIE NR 59/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących 
w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.076,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.119.2015 i FN-
I.3113.2.130.2015 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 3.076,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 47.781,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.118.2015 i FN-
I.3113.2.124.2015 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 47.781,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu o 2.000,00 zł rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami w ramach rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 5C05C3F4-77DD-44F1-AA3F-56CAC8DA9E4F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 412 514,00 0,00 3 076,00 2 415 590,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 056,00 0,00 2 692,00 10 748,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 056,00 0,00 2 692,00 10 748,00

  85295   Pozostała działalność 475,00 0,00 384,00 859,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

475,00 0,00 384,00 859,00

bieżące 2 798 404,94 0,00 3 076,00 2 801 480,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 798 404,94 0,00 3 076,00 2 801 480,94

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 czerwca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 5C05C3F4-77DD-44F1-AA3F-56CAC8DA9E4F. Podpisany Strona 1



 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5C05C3F4-77DD-44F1-AA3F-56CAC8DA9E4F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2412514 2412514 198537 160000 38537 0 2213977 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3076 3076 3076 0 3076 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2415590 2415590 201613 160000 41613 0 2213977 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 8056 8056 8056 0 8056 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2692 2692 2692 0 2692 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10748 10748 10748 0 10748 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 475 475 475 0 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 384 384 384 0 384 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 859 859 859 0 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2798404,94 2798404,94 554427,94 253287,87 301140,07 0 2243977 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3076 3076 3076 0 3076 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2801480,94 2801480,94 557503,94 253287,87 304216,07 0 2243977 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 czerwca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 5C05C3F4-77DD-44F1-AA3F-56CAC8DA9E4F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 761 710,94 0,00 47 781,00 809 491,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

155 651,00 0,00 6 859,00 162 510,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

155 651,00 0,00 6 859,00 162 510,00

  85295   Pozostała działalność 69 187,00 0,00 40 922,00 110 109,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

69 187,00 0,00 40 922,00 110 109,00

bieżące 52 670 360,94 0,00 47 781,00 52 718 141,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

93 687,94 0,00 0,00 93 687,94

majątkowe

majątkowe 9 284 393,43 0,00 0,00 9 284 393,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których

380 117,43 0,00 0,00 380 117,43

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 59/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 czerwca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - zadania własne

Id: 5C05C3F4-77DD-44F1-AA3F-56CAC8DA9E4F. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 61 954 754,37 0,00 47 781,00 62 002 535,37

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

473 805,37 0,00 0,00 473 805,37

Id: 5C05C3F4-77DD-44F1-AA3F-56CAC8DA9E4F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2682925 2682925 2682925 0 2682925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2680925 2680925 2680925 0 2680925 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 478845 478845 478845 0 478845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 476845 476845 476845 0 476845 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3419744,94 3419744,94 2416848 1530605 886243 0 898217,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2722,62 -2722,62 0 0 0 0 0 -2722,62 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50503,62 50503,62 0 0 0 0 47781 2722,62 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3467525,94 3467525,94 2416848 1530605 886243 0 945998,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

  85214

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 980651 980651 555000 0 555000 0 414659,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6859 6859 0 0 0 0 6859 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 987510 987510 555000 0 555000 0 421518,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1674021,94 1674021,94 1572965 1372965 200000 0 7369 93687,94 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2722,62 -2722,62 0 0 0 0 0 -2722,62 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2722,62 2722,62 0 0 0 0 0 2722,62 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1674021,94 1674021,94 1572965 1372965 200000 0 7369 93687,94 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 212087 212087 42900 0 42900 0 169187 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40922 40922 0 0 0 0 40922 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 253009 253009 42900 0 42900 0 210109 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2414427,15 1917772,88 232260,88 0 232260,88 1685512 0 0 0 0 496654,27 496654,27 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2416427,15 1919772,88 234260,88 0 234260,88 1685512 0 0 0 0 496654,27 496654,27 0 0

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1811475,15 1314820,88 232260,88 0 232260,88 1082560 0 0 0 0 496654,27 496654,27 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 59/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 30 czerwca 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania własne

Id: 5C05C3F4-77DD-44F1-AA3F-56CAC8DA9E4F. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1813475,15 1316820,88 234260,88 0 234260,88 1082560 0 0 0 0 496654,27 496654,27 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 72050363,52 45176344,24 37546231,45 19867497 17678734,45 5232611 1933829,68 143672,11 0 320000 26874019,28 26874019,28 0 0

zmniejszenie -4722,62 -4722,62 -2000 0 -2000 0 0 -2722,62 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52503,62 52503,62 2000 0 2000 0 47781 2722,62 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72098144,52 45224125,24 37546231,45 19867497 17678734,45 5232611 1981610,68 143672,11 0 320000 26874019,28 26874019,28 0 0

Id: 5C05C3F4-77DD-44F1-AA3F-56CAC8DA9E4F. Podpisany Strona 2


		2015-06-30T10:26:52+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




